Республика Крым

 Белогорский  район

 МЕЛЬНИЧНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

  3-я сессия 3-го созыва

РЕШЕНИЕ

6 декабря  2024 года   с.Мельничное    № 20

Об отмене решения 12-й сессии Мельничного

сельского совета Белогорского района

Республики Крым 1-го созыва от 14.08.2015г.

 №107 «Об утверждении Положения о порядке

сбора и вывоза бытовых отходов и мусора

на территории Мельничного сельского поселения

Белогорского района Республики Крым»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьями 8, 13 Федерального закона от 24.06.1998

№ 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», статьей 7 Федерального

закона от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды»,

Постановлением Правительства РФ от 10.02.1997 № 155 «Об утверждении

правил предоставления услуг по вывозу твердых и жидких бытовых

отходов», рассмотрев экспертное заключение по результатам правовой

экспертизы от 10.09.2024г., руководствуясь статьями 5, 49 Устава

муниципального образования Мельничное сельское поселение Белогорского

района Республики Крым,

Мельничный сельский совет РЕШИЛ:

1. Отменить решение 12-й сессии Мельничного сельского совета

Белогорского района Республики Крым 1-го созыва от 14.08.2015г. №107

«Об утверждении Положения о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и

мусора на территории Мельничного сельского поселения  Белогорского

района Республики Крым».

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3.Решение вступает в силу после официального опубликования

(обнародования).

Председатель  Мельничного сельского совета-глава

Администрации Мельничного сельского поселения  Н.В.Светлищева

consultantplus://offline/ref=F3382C7100BAA05803338DF109FE66257C6B36450E7E79171427B6DD02AD1F0AD6C541A745FA98B5sDKBC
consultantplus://offline/ref=F3382C7100BAA05803338DF109FE66257C6C37400D7E79171427B6DD02AD1F0AD6C541A7s4K5C
consultantplus://offline/ref=F3382C7100BAA05803338DF109FE66257C6C37400D7E79171427B6DD02AD1F0AD6C541A7s4K3C